
           Прыганский сельский Совет депутатов  Крутихинского района 

                                             Алтайского края 

 

                                     Внеочередная девятая сессия 

                                          седьмого созыва 

 

                                                Решение  

 

02.08.2021                                 №     21                                                                        с.Прыганка

                                                                                   

О внесении изменений в решение Прыганского сельского Совета депутатов от 
03.10.2019 года № 43 «О налоге на имущество физических лиц на территории 
муниципального образования Прыганский сельсовет Крутихинского района Алтайского 
края» 

 

       В соответствии с п.п.1 п.2 ст.406 Налогового кодекса Российской Федерации 
(далее – Налогового кодекса), Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской 
Федерации»,протестом прокурора № 49 от 11.06.2021 года,Уставом муниципального 
образования Прыганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Прыганский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
1.Протест прокурора от 11.06.2021№ 49 удовлетворить. 
2.Внести в решение Прыганского сельского Совета депутатов от 03.10.2019 года № 43 

«О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования 

Прыганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края»следующие изменения: в 

подпункте 1 абзаца 5 пункта 3 после слов предоставленных для ведения личного 

подсобного исключить слова  дачного  . 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную 

комиссию сельского Совета депутатов(Травникова Г.В.) 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

И.о.главы сельсовета                                А.Н.Савельев 


